Mercedes-Benz Vito 110 CDI Financiering/inruil mogelijk

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Lange
Breite

Kabine

Mercedes-Benz
Vito
Kastenwagen
VPB-89-R
104.129km
2022
21-02-2022
Schwarz
Gebraucht
Gut

Diesel

Euro 6

2722

1.933kg
568kg
2.501kg
514cm
193cm
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Anzahl der Tiren 5
Seriennummer W1V44760313957815

Zylinderinhalt 1.950cc



Mercedes-Benz Vito 110 CDI Financiering/inruil mogelijk

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 75kw
Zubehor

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Elektrisch verstellbare Au3enspiegel
e Fahrerairbag

e Beifahrerairbag

e Servolenkung

e EURO 6
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e Hohenverstellbares Lenkrad
e Drittes Bremslicht
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